
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 40523

  
 

  
Popis produktu:

Splňuje vaše požadavky: Velký, robustní, stabilní a bezpečný díky své kontrole zavírání.

Sníží vaše náklady: Správný nástroj zabrání poškození materiálů a dodatečným pracím.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Izolované nářadí se zkušební značkou VDE a řadou mezinárodních ocenění – jednotlivě
otestované s napětím 10 000 V AC a schválené pro napětí 1 000 V AC.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Plynový tlumič drží kryt v jakékoli poloze a omezuje riziko zranění při zavírání.

Šetří zdraví: Kleště Wiha vyžadují méně síly, čímž snižují namáhání kloubů ruky. Ergonomická rukojeť ulehčuje práci
a zabraňuje nemocem z povolání.

Šetří zdraví: Nosný popruh umožňuje snadnou přepravu kufru na nářadí a uvolňuje ruce pro jiné materiály.

Zvýší vaši efektivnost: Komplexní sada nářadí vám v případě potřeby vždy poskytne to správné nářadí.

Zvýší vaši efektivnost: Design a funkce vložek pro nářadí zaručují snadný a rychlý přístup k nářadí.

Zvýší vaši flexibilitu: Dostatečný prostor pro doplňkové nástroje a velký úložný prostor pro drobné díly a stroje.

Použití: Vhodný pro práci v oblasti s díly pod napětí m do 1 000 V AC. Kompletní vybavení pro profesionálního
elektrikáře při mobilním nasazení.

Vložky pro nástroje 83dílného kufru Competence XL pro elektromechaniky jsou s ohledem na efektivní práci
koncipovány tak, aby byly všechny nástroje rychle a jednoduše přístupné. Díky rozsáhlému vybavení mají
elektromechanici pro každé použití připraveny vhodné potřeby, jako např. zásobníkový držák nástavců LiftUp electric,
plně izolované šroubováky z řady Wiha Slim nebo instalační kleště TriCut. Velký úložný prostor v kufru na nářadí navíc
nabízí dostatečné místo pro další malé díly a vybavení. Kufry vyrobené z robustního polypropylénového plastu jsou
dodatečně vybaveny plynem naplněnými tlumiči, které udržují víko v různých polohách a brání tomu, aby se
automaticky zaklaplo. Tím zabraňují zhmoždění prstů nebo jiným poraněním.

Obsah:

1x Šroubovák SoftFinish electric Šestihranný nástrčný klíč 5.5 mm x 125 mm (00856)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Šroubovák SoftFinish electric Šestihranný nástrčný klíč 7.0 mm x 125 mm (00858)
1x Šroubovák SoftFinish electric Šestihranný nástrčný klíč 8.0 mm x 125 mm (00859)
1x Šroubovák SoftFinish electric Šestihranný nástrčný klíč 10.0 mm x 125 mm (00861)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Plochý 3.5 mm x 100 mm (35446)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Plochý 5.5 mm x 125 mm (35391)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Plochý 6.5 mm x 150 mm (35392)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix PlusMinus/Phillips SL/PH1 x 80 mm (35502)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix electric PlusMinus/Phillips SL/PH2 x 100 mm (35503)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix PlusMinus/Pozidriv SL/PZ1 x 80 mm (36329)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix PlusMinus/Pozidriv SL/PZ2 x 100 mm (36330)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Phillips PH1 x 80 mm (35393)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Phillips PH2 x 100 mm (35394)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Pozidriv PZ1 x 1 mm (35395)
1x Šroubovák SoftFinish electric slimFix Pozidriv PZ2 x 100 mm (35396)
1x Šroubovák SoftFinish Plochý s průběžným šestihranným dříkem a masivní ocelovou krytkou 12.0 mm x 200 mm
(03231)
1x Klíč pro rozvodné skříně, křížový tvar 7.0 mm- 9- 5 - 8- 3 - 5 (36114)
1x Šroubovák se zásobníkem nástavců LiftUp electric Phillips, PlusMinus/Pozidriv, plochý s 6 slimBits (38611)
1x Sada zástrčných klíčů v držáku Compact Šestihranná kulová hlava, 10díl., matně chromovaná (01418)
1x Sada nástavců XLSelector standard 25 mm smíšená, 32díl. 1/4" C6,3 (29417)
1x Vysoce výkonné kleště, štípací, stranové BiCut® Professional s DynamicJoint® přepínatelný 200 mm, 8" (38191)
1x Kleště štípací stranové pro jemnou mechaniku Classic s otvírací pružinou 125 mm, 5" (36189)
1x Štípací kleště stranové Professional electric s DynamicJoint® 180 mm, 7" (43340)
1x Hasák Professional electric s tlačítkovým seřizováním 250 mm (37450)
1x Kleště s plochými zahnutými čelistmi Professional electric se stříhacím břitem vyhnutého tvaru, cca 40° 200 mm,
8" (26729)
1x Kombinované kleště Professional electric s DynamicJoint® a OptiGrip se zvláště dlouhým stříhacím břitem
180 mm, 7" (26708)
1x Kleště s plochými zahnutými čelistmi Professional electric se stříhacím břitem přímého tvaru 200 mm, 8" (26727)
1x Instalační kleště TriCut Professional electric přepínatelný 170 mm, 7" (38552)
1x Automatický odizolovací nástroj do 6 mm² 190 mm, 7 1/2" (44617)
1x Odplášťovací nástroj se samostatně se otáčejícím vlečeným nožem na kruhové kabely 4 - 28, 165 mm (44618)
1x Krimpovací nástroj pro dutinky vodičů 220 mm, 0.14 - 16 (33844)
1x Zkoušečka napětí, bezdotykový detektor napětí, jednopólová 90 – 1000 V AC včetně dvou baterií AAA (43798)
1x Zkoušečka napětí SoftFinish, jednopólová, 110 - 250 Volt Plochý, transparentní, s nasouvacím klipsem 3.0 mm
(34745)
1x Skládací metr Longlife 2 m metrický, 10 článků 15 mm (27057)
1x Rozvaděč vodováha 20 cm (36859)
1x Kufr

Technická data:
Označení: WI 40523
Obj. číslo: 367

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

